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WOMPCPL.DTA.3331.9-2.2022.JR 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi zgodnie  
z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  
w postępowaniu: „Utrzymanie czystości pomieszczeń w przychodniach” (DTA.3331.9.2022). 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 1 grudnia 2022 roku o godzinie 10.00. 
 
Złożono następujące oferty: 
 

Lp 
Nazwa wykonawcy 
Adres Wykonawcy 

Cena brutto zł 
Termin 

płatności 

 
Staż pracy 

koordynatora 
 

 
1 

 
Konsorcjum firm: 
INWEMER Serwis Sp. z o.o. – Lider 
INWEMER System Sp. z o.o. – Uczestnik 
Ul. Łąkowa 3/5 K 
90-562 Łódź 

 
850 323,60 

 
60 dni 

 
 
 

6 lat 
 
 

 
2 

Izan+ Sp. z o.o. 
ul. Żabiniec 46 
31-215 Kraków 

 
857 649,72 

 

 
60 dni 

 

 
5 lat 

 
3 

 
EFEKT CLEAN SERVICE S.C 
al. Kościuszki 59/61 
90-514 Łódź 

 
645 602,40 

 
60 dni 

 
6 lat 

 
4 

 
Konsorcjum firm 
Impel Facility Sp. z o.o. 
Optima Cleaning Sp. z o.o. 
ul. A. Słonimskiego 1 
50-304 Wrocław 
. 

 
931 518,36 

 

 
60 dni 

 

 
5 lat 

 

 
5 

 
P.H.U.EVEREST 
Dariusz Stolarczyk 
ul. Rajdowa 10/269 
94-003 Łódź 
 

 
621 438,06 

 
60 dni 

 
5 lat 

 
6 
 

 
CHILLBEAUTY 
ul. S. Dembego 5/U1 
02-796 Warszawa 
 

 
696 547,29 

 
60 dni 

 
5 lat 

 
 
Informacja o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia została podana przez 

zamawiającego zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp tj. została ona udostępniona przed otwarciem ofert na 
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stronie internetowej prowadzonego postępowania, znajdującej się pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/wompcpl 

 

 

Dyrektor 
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy 
Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi 

Izabela Łącka - Kotras 
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